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Dagordning

1. Moétets Oppnande

2. Val av ordforande for motet

3. Val av sekreterare for motet

4. Val av tv4 justerare tillika rostraknare

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Fridga om arsmotets behoriga utlysande
Faststillande av dagordning
Verksambhetsberittelse

Ekonomisk berittelse

Revisionsberittelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen
Verksamhetsplan

Budget och faststdllande av medlemsavgift
Val av styrelseledamoter

Val av revisor/-er

Val av ledamdter 1 valberedningen varav en sammankallande

Motets avslutande



